

**Kainuun edunajaminen ja sen hankeluettelo vuonna 2014**

437/82/2013

MH § 20

Kainuun maakuntavaltuusto on kokouksessaan 24.10.2011 hyväksynyt tehtäväksi Kainuun hankeluettelon. Hankeluettelo tehdään vuosittain ja se antaa kokonaiskuvan sekä vireillä olevista hankkeista, että myös tahtotilan niistä hankkeista, jotka Kainuun kehittämiseksi nähdään tärkeinä. Hankeluettelon (edunajamisen hankeluettelo) on tarkoitus täydentää lakisääteistä maakuntaohjelman toimeenpanosuunnitelmaa ja tehostaa Kainuun edunajamista.

Kainuun edunajamisen hankeluettelossa esitettävät hankkeet ovat pääsääntöisesti sellaisia, joiden toteutuminen edellyttää valtion rahoitusta ja/tai maakunnan ulkopuolella tehtäviä päätöksiä. Valtaosalla esitetyistä hankkeista on välittömiä vaikutuksia seuraavaa valtion budjettivuotta koskien ja osa hankkeista on luonteeltaan yleisempiä edunvalvonnallisia kannanottoja. Edunajamisen hankeluettelo tähtää valtion talousarvion valmistelussa aina seuraavan budjettivuoden suunnittelun alkuvaiheeseen.

Kainuun edunajamisen hankeluettelo on keskeinen työväline maakuntaa kehittävien hankkeiden ajamisessa eri päätöksentekijöiden suuntaan. Edunajamisen kokonaisuuteen liittyy maakunnan liiton omien toimien lisäksi useita yhteistyörakenteita, joiden kautta osa edunajamisesta kanavoituu. Näin ollen on tässä yhteydessä nähty tärkeäksi selkeyttää Kainuun edunvalvonnan kokonaiskuvaa jäsentämällä se EU-/kansainväliseen, kansalliseen, suuralueiden ja oman maakunnan tasoon. Tätä kokonaisuutta kuvattu hankeluettelon esipuheeseen liitetystä kuvasta.

Erillisliite nro: 6

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 ja kehittämisjohtaja Jorma Teittinen, puh. 044 710 0859 tai sähköpostitse osoitteella [etunimi.sukunimi@kainuu.fi](mailto:etunimi.sukunimi@kainuu.fi).

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus keskustelee Kainuun edunajamisen toimintamallista ja yleislinjoista sekä tekemällä tarvittavat muutokset hyväksyy vuoden 2014 edunajamisen hankeluettelon.

Maakuntahallitus:

Asiasta käydyn keskustelun aikana edunajamisen hankeluetteloa päätettiin muuttaa seuraavilta osin:

- sivu 13: Kuhmon Kontion koulua ei peruskorjata vaan rakennetaan uusi koulu ja sen yhteyteen päiväkoti.
- sivut 22-23: Laajakaista 2015 -hankkeen tietoja päivitetään.
- sivu 25: Luonnonvarakeskuksen toimintojen turvaamisen osalta tietoja päivitetään.

Maakuntahallitus hyväksyi muilta osin maakuntajohtajan ehdotuksen.

---